
          

    

AGENCIA PARA LA REINCORPORACIÓN Y LA NORMALIZACIÓN PROCESO DE ENCARGOS

 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN GRUPO CIUDAD

CÓDIGO DE 

ESCOGENCIA 

EMPLEO

ASIGNACIÓN 

SALARIAL

NÚMERO DE 

CARGOS POR 

PERFIL

TIPO DE VACANTE PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 1
R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1
R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA

1                   80.775.661 
CARLOS ANDRES 

TURRIAGO LOPEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - 

CUNDINAMARCA - BOYACÁ - 

779 0 0 0

2              1.082.928.743 
CARLOS ANDRES 

BORNACHERA GOMEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 20 PUNTOS SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - 

ATLÁNTICO - MAGDALENA

769 20 PUNTOS 0 0

3                   77.093.949 
ORLANDO RAFAEL 

GARRIDO ARAGON

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NA SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - 

ATLÁNTICO - MAGDALENA

769 NA 20 PUNTOS 0

4              1.088.262.419 
CLAUDIA MARCELA 

RAMIREZ GARCES

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NA SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - EJE 

CAFETERO

769 NA 20 PUNTOS 0

5              1.110.534.668 
CRISTIAN FERNANDO 

CABEZAS OLIVEROS

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NA SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - TOLIMA

764 NA 0 0

7                   10.767.654 
ROBERTO CARLOS RUBIO 

PÁEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - 

CORDOBA

736 0 0 0

8                   49.717.640 
MARIA ALEJANDRA 

BUITRAGO REQUENA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - CESAR - 

LA GUAJIRA

721 0 0 0

9              1.090.371.656 
EDUAR AUGUSTO RAMIREZ 

CARVAJAL

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - CESAR - 

LA GUAJIRA

704 0 0 0

10              1.120.216.621 
ANDREA MILENA ROSERO 

BOTINA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN – NARIÑO

660 0 0 0

11                   79.509.323 
WILLIAM ANTONIO 

CARDONA GALLEGO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - EJE 

CAFETERO

642 0 0 0

12                   73.192.677 
NELSON CARLOS 

RODRIGUEZ MORENO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - BOLÍVAR - 

SUCRE

618 0 0 0

13                   41.145.162 NELSY YELA RODRIGUEZ
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - 

PUTUMAYO

613 0 0 0

14                   52.976.893 
LUZ ADRIANA BASTIDAS 

JIMENEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

 GRUPO DE GESTIÓN 

DOCUMENTAL
769 0 0 0

15              1.033.750.618 
YENIFHER NATALIA RIVERA 

GUTIERREZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

GRUPO DE GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA
749 0 0 0

16                   52.974.225 
DIANA CAROLINA CASTILLO 

GAVILAN

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

GRUPO DE 

ADMINISTRACIÓN DEL 

TALENTO HUMANO

704 0 0 0

17              1.024.496.635 JOSE ARLEY AVILA RUEDA
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

 SUBDIRECCIÓN 

FINANCIERA
493 0 0 0

ESTUDIOS FORMALES 

RELACIONADOS

EXPERIENCIA 

RELACIONADA
SORTEO

OBSERVACIÓN
PROCEDE CRITERIO DE 

DESEMPATE

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

ORDEN AL 

DERECHO 

PREFERENCIAL

 C.C. 
NOMBRE EMPLEADO DE 

CARRERA

CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

RESULTADO DEL ESTUDIO

CRITERIOS DE DESEMPATE

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR

REQUISITOS

APTITUDES Y 

HABILIDADES

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA

ÚLTIMA 

EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO

DESEMPEÑO DEL EMPLEO 

EN LA MISMA 

DEPENDENCIA Y/O GRUPO

ANTIGÜEDAD DERECHOS 

DE CARRERA EN LA 

ENTIDAD*

Nueve (9) meses de experiencia 

relacionada en el cargo.

Título de formación tecnológica 

con especialización. En disciplina 

académica del núcleo básico del 

conocimiento en: ingeniería de 

sistemas, telemática y afines, 

economía, administración, 

contaduría pública, derecho y 

afines, ciencia política, relaciones 

internacionales, educación, 

sociología, trabajo social y afines, 

o psicología. 

0

Aprobación de cuatro (4) años 

de educación superior en 

disciplina académica del núcleo 

básico del conocimiento en: 

ingeniería de sistemas, 

telemática y afines, economía, 

administración, contaduría 

pública, derecho y afines, 

ciencia política, relaciones 

internacionales, educación, 

sociología, trabajo social y 

afines, o psicología. 

Aprobación de un (1) año de 

educación superior en disciplina 

académica del núcleo básico del 

conocimiento en: ingeniería de 

sistemas, telemática y afines, 

economía, administración, 

contaduría pública, derecho y 

afines, ciencia política, 

relaciones internacionales, 

educación, sociología, trabajo 

Seis (6) meses de experiencia 

relacionada en el cargo. 

Cuarenta y dos (42) meses de 

experiencia relacionada en el 

cargo.

2.721.555                1
VACANTE 

TEMPORAL

Brindar atención al ciudadano 

frente a las diferentes solicitudes 

de información, quejas y 

reclamos de conformidad con la 

normatividad vigente, 

contribuyendo con la calidad y la 

eficiencia de los servicios y 

fortaleciendo los niveles de 

satisfacción y confianza 

institucional

Título de formación tecnológica en 

disciplina académica del núcleo 

básico del conocimiento en: ingeniería 

de sistemas, telemática y afines, 

economía, administración, contaduría 

pública, derecho y afines, ciencia 

política, relaciones internacionales, 

educación, sociología, trabajo social y 

afines, o psicología

TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 

- 17
SUBDIRECCIÓN TERRITORIAL

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN  - CAUCA

POPAYAN 032

PROCESO DE ENCARGOS 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO  032

TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 17

SUBDIRECCIÓN TERRITORIAL

21/09/2020

Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 1



          

    

AGENCIA PARA LA REINCORPORACIÓN Y LA NORMALIZACIÓN PROCESO DE ENCARGOS

 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN GRUPO CIUDAD

CÓDIGO DE 

ESCOGENCIA 

EMPLEO

ASIGNACIÓN 

SALARIAL

NÚMERO DE 

CARGOS POR 

PERFIL

TIPO DE VACANTE PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 1
R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1
R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

Nueve (9) meses de experiencia 

relacionada en el cargo.

Título de formación tecnológica 

con especialización. En disciplina 

académica del núcleo básico del 

conocimiento en: ingeniería de 

sistemas, telemática y afines, 

economía, administración, 

contaduría pública, derecho y 

afines, ciencia política, relaciones 

internacionales, educación, 

sociología, trabajo social y afines, 

o psicología. 

0

Aprobación de cuatro (4) años 

de educación superior en 

disciplina académica del núcleo 

básico del conocimiento en: 

ingeniería de sistemas, 

telemática y afines, economía, 

administración, contaduría 

pública, derecho y afines, 

ciencia política, relaciones 

internacionales, educación, 

sociología, trabajo social y 

afines, o psicología. 

Aprobación de un (1) año de 

educación superior en disciplina 

académica del núcleo básico del 

conocimiento en: ingeniería de 

sistemas, telemática y afines, 

economía, administración, 

contaduría pública, derecho y 

afines, ciencia política, 

relaciones internacionales, 

educación, sociología, trabajo 

Seis (6) meses de experiencia 

relacionada en el cargo. 

Cuarenta y dos (42) meses de 

experiencia relacionada en el 

cargo.

2.721.555                1
VACANTE 

TEMPORAL

Brindar atención al ciudadano 

frente a las diferentes solicitudes 

de información, quejas y 

reclamos de conformidad con la 

normatividad vigente, 

contribuyendo con la calidad y la 

eficiencia de los servicios y 

fortaleciendo los niveles de 

satisfacción y confianza 

institucional

Título de formación tecnológica en 

disciplina académica del núcleo 

básico del conocimiento en: ingeniería 

de sistemas, telemática y afines, 

economía, administración, contaduría 

pública, derecho y afines, ciencia 

política, relaciones internacionales, 

educación, sociología, trabajo social y 

afines, o psicología

TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 

- 17
SUBDIRECCIÓN TERRITORIAL

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN  - CAUCA

POPAYAN 032

PROCESO DE ENCARGOS 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO  032

TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 17

SUBDIRECCIÓN TERRITORIAL

18              1.121.843.590 
SANDRA MIREYA CARVAJAL 

GOMEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - META - 

ORINOQUIA

721 0 0 0

19                   98.568.962 
ALEXANDER DE JESUS 

ROJAS PATIÑO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - 

ANTIOQUIA CHOCO

674 0 0 0

20                     7.701.772 EDITSON CRIOLLO
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - HUILA

642 0 0 0

21                   78.075.680 
HUGO ALBERTO BENITEZ 

MORELO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE ALTERNATIVA 3 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

GRUPO DE 

INFRAESTRUCTURA Y 

SOPORTE

601 0 0 0

22              1.019.061.075 
LEIDY XIOMARA FARFAN 

GUERRERO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - BOGOTÁ

385 0 0 0

23                   13.722.997 YEISON AGREDO
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN - 

SANTANDER

218 0 0 0

24              1.098.606.528 
VICTOR ALFONSO PARRA 

PEREZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 22
NO CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 3 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0

25              1.013.601.946 
OLGA CAROLINA SOLANO 

FINO

SECRETARIO EJECUTIVO 

4210 - 24
CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SECRETARIA GENERAL 524 0 0 0

ORDEN DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. 

NOMBRE EMPLEADO DE 

CARRERA

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA

APTITUDES Y 

HABILIDADES

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA

ÚLTIMA 

EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO

RESULTADO DEL ESTUDIO

6              1.118.293.154 
HECTOR FABIO ACEVEDO 

ORTEGA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
N/A CUMPLE N/A CUMPLE NO NO CUMPLE NO CUMPLE

0                   79.917.196 
WILLIAM ANDRES TORRES 

SARMIENTO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0                   80.897.356 
CESAR ARLEY PARRA 

VERGARA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0                   79.101.485 JOSE IGINIO RIAÑO PINZON
CONDUCTOR MECANICO 

4103 - 19
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0              1.003.827.589 ARLEX JONATHAN RIOS
TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0                   32.838.289 
LIANA MARYORITA LLANOS 

DE LA ASUNCIÓN

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0                   52.907.675 
ALIX OLARIDES BARRAGAN 

VAGAS

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NA NA NA CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0                   79.310.698 
JOSE SILVESTRE LUQUE 

LOPEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO NO CUMPLE NO CUMPLE

0              1.118.298.929 
JONATHAN DAVID 

GUERRERO CASTAÑO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NA NA NA CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE  

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO LABORAL SOBRESALIENTE

NO POSEE TITULO DE FORMACIÓN TECNOLOGICA // 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO LABORAL SOBRESALIENTE

EMPLEADOS QUE NO CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

CAUSALES DE NO CUMPLIMIENTO

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO DE FORMACIÓN TECNOLOGICA // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO DE FORMACIÓN TECNOLOGICA // 

 

21/09/2020

Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 2



          

    

AGENCIA PARA LA REINCORPORACIÓN Y LA NORMALIZACIÓN PROCESO DE ENCARGOS

 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN GRUPO CIUDAD

CÓDIGO DE 

ESCOGENCIA 

EMPLEO

ASIGNACIÓN 

SALARIAL

NÚMERO DE 

CARGOS POR 

PERFIL

TIPO DE VACANTE PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 1
R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1
R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004

Nueve (9) meses de experiencia 

relacionada en el cargo.

Título de formación tecnológica 

con especialización. En disciplina 

académica del núcleo básico del 

conocimiento en: ingeniería de 

sistemas, telemática y afines, 

economía, administración, 

contaduría pública, derecho y 

afines, ciencia política, relaciones 

internacionales, educación, 

sociología, trabajo social y afines, 

o psicología. 

0

Aprobación de cuatro (4) años 

de educación superior en 

disciplina académica del núcleo 

básico del conocimiento en: 

ingeniería de sistemas, 

telemática y afines, economía, 

administración, contaduría 

pública, derecho y afines, 

ciencia política, relaciones 

internacionales, educación, 

sociología, trabajo social y 

afines, o psicología. 

Aprobación de un (1) año de 

educación superior en disciplina 

académica del núcleo básico del 

conocimiento en: ingeniería de 

sistemas, telemática y afines, 

economía, administración, 

contaduría pública, derecho y 

afines, ciencia política, 

relaciones internacionales, 

educación, sociología, trabajo 

Seis (6) meses de experiencia 

relacionada en el cargo. 

Cuarenta y dos (42) meses de 

experiencia relacionada en el 

cargo.

2.721.555                1
VACANTE 

TEMPORAL

Brindar atención al ciudadano 

frente a las diferentes solicitudes 

de información, quejas y 

reclamos de conformidad con la 

normatividad vigente, 

contribuyendo con la calidad y la 

eficiencia de los servicios y 

fortaleciendo los niveles de 

satisfacción y confianza 

institucional

Título de formación tecnológica en 

disciplina académica del núcleo 

básico del conocimiento en: ingeniería 

de sistemas, telemática y afines, 

economía, administración, contaduría 

pública, derecho y afines, ciencia 

política, relaciones internacionales, 

educación, sociología, trabajo social y 

afines, o psicología

TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 

- 17
SUBDIRECCIÓN TERRITORIAL

AGENCIA PARA LA 

REINCORPORACIÓN Y LA 

NORMALIZACIÓN  - CAUCA

POPAYAN 032

PROCESO DE ENCARGOS 

CÓDIGO DE ESCOGENCIA DEL EMPLEO  032

TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 17

SUBDIRECCIÓN TERRITORIAL

0              1.090.453.647 
JESSICA FERNANDA MORA 

MANZANO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0                   78.752.380 
FRANCISCO JAVIER 

CORREA FUENTES

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0                   23.182.407 
YINA PATRICIA MOGOLLON 

VERGARA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0                   25.290.414 
CLARA HELENA GARCES 

SALAZAR

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0                   79.241.517 
JAIME ANDRES MARTIN 

NUÑEZ

CONDUCTOR MECANICO 

4103 - 19
CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0                   53.006.005 
DIANA CAROLINA 

BERMUDEZ RODRIGUEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NA NA NA CUMPLE NO NO CUMPLE NO CUMPLE

0              1.012.331.846 
MAYRA ALEXANDRA 

RODRIGUEZ PALOMINO

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0                   80.811.281 
ALVARO HENRY 

CASTAÑEDA GOMEZ

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0                   53.017.276 
ANA ASTRID SAGUN 

VARASETA

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 11
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0              1.030.542.132 
CARLOS ANDRES MELO 

CENTENO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 16
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

0              1.072.720.217 
RAMIRO ALEXANDER 

GARAY CARRILLO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 16
NO CUMPLE NO CUMPLE N/A CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

* La antigüedad como funcionario con derechos de carrera se tomó hasta la fecha de públicación del proceso de encargos

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO DE FORMACIÓN TECNOLOGICA // 

 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO LABORAL SOBRESALIENTE

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

NO POSEE TITULO DE FORMACIÓN TECNOLOGICA // 

 

NO POSEE TITULO DE FORMACIÓN TECNOLOGICA // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN TECNOLÓGICA NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN LOS NBC DEL EMPLEO  // 

21/09/2020

Nota: Contra el presente estudio de requisitos mínimos procede reclamación dentro de los siguientes cinco (5) días hábiles. Página 3


